Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения
«Иркутская станция скорой медицинской помощи»

П Р И К А З

/ЙмрМ11$  2022 г. г. Иркутск № 3 5 0 ^  «П»

В связи с изменением перечня оказываемых услуг на платной основе в
рамках предпринимательской деятельности, увеличением расходов на
содержание автомобилей, ростом уровня заработной платы медицинского
персонала,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы на платные услуги.

2. Ввести в действие данные тарифы с 1 мая 2022 года.

3. Считать утратившими силу приказ .4 » ^ ^  «П» от Л4 2022 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач Журавлёв И.С.

Тарифы на платные услуги, оказываемые ОГБУЗ «ИССМП»

№
п/п Наименование услуги Единица

измерения
Тариф в рублях,

без НДС

1. на проведение медицинских услуг
Проведение медицинских осмотров
(предрейсовых, послерейсовых) (15
мин. на 1 человека)

1 осмотр 95,00

Дежурство бригады скорой медицинской помощи (в определенном месте, в
определенное время и (или) ее передвижение по определенному маршруту)

общепрофильная бригада на
автомобиле класса «В» с оснащением 1 час 2 700,00

реанимационно-анестезиологическая
бригада на автомобиле класса «С» с
оснащением

1 час 3 900,00

2. на проведение технического обслуживания
Проведение предрейсового
технического осмотра автомобиля 1 осмотр 168,00

Хранение автомобиля в теплом боксе
1 стояночное

место за
месяц 5 238,00

3. на транспортные услуги физическим и юридическим лицам
ЗИЛ ММЗ 4502 (грузовой самосвал)
1ч/1 км

505,12 47,44

ХИНО РЕНЖЕР (грузовой бортовой с
краном) 1ч/1 км

564,99 22,83

УАЗ 3303 (грузовой бортовой) 1ч/1 км 507,75 21,17
УАЗ 3962 (санитарный с носилками)
1ч/1 км

507,75 21,17

Лада Гранта 219060 (легковой) 1ч/1 км 503,95 10,76
4. услуги проживания на базе отдыха «Аршан»

Проживание на базе отдыха «Аршан» 1 сутки 550,0